
BR 45/22 C BP PACK
Podlahový mycí stroj s odsáváním BR 45/22 C Bp Pack na bateriový pohon, s bohatým vybavením. S válcovou hlavou a KART

technologií pro maximální obratnost při velkém výkonu.

Číslo produktu 1.783-460.0

■   Li-Ion baterie
■   Vestavěná nabíječka je součástí dodávky
■   Výškově nastavitelná řidítka

Technické údaje

EAN kód 4039784997288

Pohon pohonu Posun otáčením kartáče

Pracovní šířka kartáčů mm 450

Pracovní šířka sání mm 500

Nádrž čistá/špinavá voda l 22 / 22

Plošný výkon, teoretický m²/h 1800

Typ baterií Li-Ion

Baterie V / Ah 25,2 / 42

Výdrž baterie h max. 2

Doba nabíjení baterie h cca 5,7

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Počet otáček kartáčů rpm 750 – 1050

Přítlak kartáčů g/cm² 100 – 150

Hladina hluku dB(A) 66,5

Druh proudu V 25,2

Maximální povolená hmotnost kg 70

Rozměry (D × Š × V) mm 866 × 530 × 1061

Vybavení

Válcové kartáče 
Systém dvou nádrží 
vč. baterie a zabudované
nabíječky



Variabilní přítlak 
Transportní kolečka 
Sací lišta, rovná 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

B
R

 4
5

/2
2

 C
 B

p
 P

ac
k,

 1
.7

8
3

-4
6

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9



O +/– 200° otočná kartáčová hlava s
technologií KART

■ Umožňuje extrémní obratnost stroje, i na hustě

zastavěných plochách

■ Kartáč je vždy příčně ke směru jízdy. Sací lišta

spolehlivě stírá vodu v každé zatáčce.

■ Čištění a odsávání je bez problémů možné i při

jízdě vzad.

Včetně výkonné lithium-iontové baterie

■ Zcela bezúdržbová a až třikrát delší životnost v

porovnání s běžnými bateriemi

■ Průběžné nebo dílčí nabíjení je bez problémů

možné podle potřeby.

■ Velmi krátká doba nabíjení (úplné nabití za 3

hodiny, poloviční nabití za hodinu).

Kompaktní design stroje

■ Umožňuje odjetí od stěn v úhlu 90°

■ Chybějící přesahy stroje zjednodušují manipulaci.

B
R

 4
5

/2
2

 C
 B

p
 P

ac
k,

 1
.7

8
3

-4
6

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9



Číslo
produktu

VÁLCOVÉ KARTÁČE

Válcový kartáč pro podlahový mycí stroj 450
mm, střední, červený, střední, červený, 450
mm

1 4.762-392.0 Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 

Válcový kartáč, měkký, bílý, 450 mm 2 4.762-405.0 Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 

Válcový kartáč, vysoký-nízký, oranžový, 450
mm

3 4.762-406.0 Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro obzvláště účinné čištění strukturovaných
podlahových krytin.



Válcový kartáč, tvrdý, zelený, 450 mm 4 4.762-407.0 Zelený brusný válcový kartáč pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

Válcový kartáč, velmi tvrdý, černý, 450 mm 5 4.762-408.0 Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi
lepivou špínou.



SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací stěrky pro sací lištu

Sada sacích stěrek, olejivzdorné, drážkované,
560 mm

6 4.037-097.0 Drážkovaný, odolný proti oleji, polyuretan. 

VYSAVAČE

Filtry

Epa Filtr 7 6.414-631.0 Omyvatelný EPA filtr pro mycí stroj BR 45/22 a DS 6 sprejový extrakční čistič. Zadržuje drobné
prachové částice a alergeny z kondenzovaného vlhkého vzduchu.



VÁLCOVÉ PADY/HŘÍDEL NA VÁLCOVÉ PADY

Hřídel na válcové pady

Hřídel na válcové pady, 450 mm 8 4.762-413.0 Válcová hřídel z hliníku k upnutí padů. Pro upnutí válcových padů nebo válce z mikrovláken. Délka
450 mm.



Válcové pady

Válcový pad, hnědý, 450 mm 9 4.114-011.0 Velmi abrazivní váleček pro ošetřovací vrstvu a lakování bez chemikálií. 

Válcový pad na objímce, měkký, žlutý, 450
mm

10 6.367-105.0 Žlutý válcový pad pro čištění a leštění podlahových krytin bez struktury. 

Válcový pad na objímce, střední, červený, 450
mm

11 6.367-107.0 Červená standardní válcový pada pro udržovací čištění podlahových krytin bez struktury. 

Válcový pad na objímce, tvrdý, zelený, 450
mm

12 6.367-106.0 Zelený abrazivní válcový pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot z
podlahových krytin bez struktury.



Mikrovláknový válec

Válcový pad z mikrovlákna, 450 mm 13 4.037-093.0 Ideální pro jemné kameniny. Válec z mikrovláken pro spolehlivé a jemné odstranění šedého zákalu. 

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

Plnicí hadice 14 6.680-124.0 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje z vodovodního
kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BR 45/22 C BP PACK
1.783-460.0

B
R

 4
5

/2
2

 C
 B

p
 P

ac
k,

 1
.7

8
3

-4
6

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků
DS 3

15 2.641-811.0 Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do nádrže na čistou
vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástavbová sada).



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BR 45/22 C BP PACK
1.783-460.0

B
R

 4
5

/2
2

 C
 B

p
 P

ac
k,

 1
.7

8
3

-4
6

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9

15


